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20 lat Belgijskiej Izby Gospodarczej

Belgijska Izba Gospodarcza (Belgian Business Chamber, BBC) obchodzi w tym roku
dwudziestolecie istnienia. Z tej okazji, odbywające się w dniach od 6 do 24 listopada br. Dni
Belgijskie będą miały wyjątkowy charakter, a dodatkowo w czasie ich trwania zostaną
przyznane nagrody Belgian Business Chamber Award i Best Belgian Exporter Award.

Belgijska Izba Gospodarcza (Belgian Business Chamber, BBC) jest dobrowolną organizacją
pozarządową, działającą jako związek pracodawców. Powstała w 1992 jako nieformalny
klub, w którym belgijscy przedsiębiorcy i ich rodziny mogli spotykać się i dzielić
doświadczeniami.
Obecnie Belgijska Izba Gospodarcza zrzesza dużą część firm belgijskich działających w
Polsce. Jej członkami mogą także zostać inne przedsiębiorstwa zainteresowane nawiązaniem
stosunków biznesowych z partnerami belgijskimi.
Misją Belgijskiej Izby Gospodarczej jest przede wszystkim budowanie sprzyjających
warunków dla współpracy gospodarczej między firmami z obu państw oraz promocja Belgii
w Polsce. W tym celu Izba organizuje m.in. spotkania typu Business Mixer, Speed Business
Meeting i Business Breakfast, konferencje, seminaria i szkolenia. Belgijska Izba
Gospodarcza przygotowuje corocznie Dni Belgijskie – cykl imprez o charakterze biznesowo-
kulturalnym, które tradycyjnie odbywają się w drugiej połowie listopada. Oprócz tego BBC
wydaje również katalog firm Belgian Business Directory Poland, w którym odnaleźć można
informacje o ponad 300 przedsiębiorstwach powiązanych z Belgią i działających w Polsce
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oraz wiele innych informacji.
http://www.belgium.pl

Program Dni Belgijskich
Belgijska Izba Gospodarcza –  kiedyś i dziś
Belgian Days 2012
Bookled – okładka

http://www.belgium.pl
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2012/09/opis_programu_0920.docx
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2012/09/info_o_izbie_od_poczatku_.doc
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2012/09/12_belgian_days_agenda_0919.docx
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2012/09/booklet_okladka.pdf
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2012/09/booklet_okladka.pdf

